



Laulund Auto ApS

Hagensvej 10, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 77 46 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Jørn Mørk Laulund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laulund Auto ApS Hagensvej 10 9530 Støvring
	Telefon: 61670344
	CVR-nr.: 33 77 46 80
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Mørk Laulund
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Laulund Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autovirksomhed med service, montering af reservedele og reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.643 t.kr. mod 1.557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.643.018	1.557
1 Personaleomkostninger	-1.014.802	-980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.873	-96
Driftsresultat	550.343	481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.618	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.433	-10
Resultat før skat	541.528	474
Skat af årets resultat	-120.188	-105
Årets resultat	421.340	369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	221.340	169
Disponeret i alt	421.340	369

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	795.480	812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.987	269
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.041.467</u>	<u>1.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.041.467</u>	<u>1.081</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.621	83
Varebeholdninger i alt	<u>74.621</u>	<u>83</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.026	164
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.283	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.039	23
Tilgodehavender i alt	<u>232.348</u>	<u>210</u>
Likvide beholdninger	1.293.472	1.017
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.600.441</u>	<u>1.310</u>
Aktiver i alt	<u>2.641.908</u>	<u>2.391</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.863	157
Overført resultat	1.510.545	1.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	<u>1.867.408</u>	<u>1.646</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.815	108
Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.815</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.099	94
Selskabsskat	121.836	102
Anden gæld	413.750	441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.685	637
Gældsforpligtelser i alt	<u>667.685</u>	<u>637</u>
Passiver i alt	<u>2.641.908</u>	<u>2.391</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	978.298	961
Pensioner	6.362	1
Andre omkostninger til social sikring	30.142	18
	1.014.802	980
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.433	10
	13.433	10
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	3.283	23
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.283	23

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laulund Auto Holding ApS, CVR-nr. 33955960, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
